
Spieler:innen in den offiziellen Deutschen Ranglisten
Gültig von: 01.01.2023 - 31.03.2023

Damen bis Platz 500
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 333 D Schroeder Svava 20751085 TC Sandanger e.V.

Herren bis Platz 700
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 2 H A Paul Tommy 19762890 TC Sandanger e.V.
2 116 H A Franek Michal 18803058 TC Wernigerode e.V.
3 338 H Varzandeh Tom 10352264 TC Sandanger e.V.
4 670 H Glücklederer Tom 18600551 TC Wernigerode e.V.

Seniorinnen je AK bis Platz 100
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 81 W30 Stock Kristin 29150984 SV Lok Blankenburg e.V.

1 12 W45 Holz Katrin 27650127 Biederitzer TC e.V.
2 65 W45 Kraus Yvonne 27650836 Blankenburger TC e.V.
3 157 W45 Heftrig Ruth 27600904 Hallescher TC Peißnitz

1 143 W50 Dr. Mieritz Daniela 26901417 TC Rot-Weiß Dessau e.V.
2 177 W50 Henning-Sobania Gabriele 27001135 SG Einheit Stendal e.V.

1 131 W60 Höfers Christiane 26150475 Hallescher TC Peißnitz

1 40 W65 Emmrich Monika 25701479 MTC Germania 1926 e.V.
2 96 W65 Köppke Christiane 25601694 SV Lok Blankenburg e.V.

2 27 W75 Boer Helga 24701691 SV Lok Blankenburg e.V.

1 9 W75 Nadge Renate 24300032 MTC Germania 1926 e.V.

Senioren
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 8 H30 A Franek Michal 18803058 TC Wernigerode e.V.
2 23 H35 Glücklederer Tom 18600551 TC Wernigerode e.V.
3 143 H35 A Fafl Martin 18450049 TC Wernigerode e.V.
4 169 H35 Kluge Christian 18405374 1. TC Köthen e.V.

1 193 H35 Bergling Christopher 18300289 TC Rotehorn Magdeburg e.V.
2 205 H40 Birkigt Andreas 18205381 1. TC Magdeburg e.V.

1 173 H45 Günther Christian 17701953 Blankenburger TC
2 185 H45 Dreier Sönke 17401128 TC Wernigerode e.V.

1 263 H50 Skeide Holger 17002947 TC Rotehorn Magdeburg e.V.

1 176 H55 Georgiev Atanas 16450116 1. TC Köthen e.V.
2 275 H55 Riesing Matthias 16502192 TSV Leuna Abt. Tennis
3 279 H55 Böhler Heiko 16750301 1. TC Trinum

1 96 H60 Junge Volker 15951647 TC Rot-Weiß Dessau e.V.
2 117 H60 Stoiyke Ralf 16100734 TC Rot-Weiß Dessau e.V.
3 163 H60 van Borssum Jörg 16200212 TSV Leuna Abt. Tennis
4 253 H60 Bolsius Michiel 16200043 TC Rot-Weiß Dessau e.V.

1 74 H65 Fränkel Thomas 15701999 TC Krumbholz Bernburg
2 177 H65 Püffeld Lutz 15602016 Blankenburger TC
3 206 H65 Richter Volker 15550360 Hallescher TC Peißnitz

1 145 H70 Rudolph Peter 14902561 Magdeburger TV „Einheit“ e.V.

1 98 H75 Kutscher Peter 14651085 USV Halle e.V.
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Spieler:innen in den offiziellen Deutschen Ranglisten
Gültig von: 01.01.2023 - 31.03.2023

Juniorinnen U18 bis Platz 150
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein
Aktuell befindet sich keine Spielerin des TSA unter den Top 150 der Deutschen Rangliste!

Juniorinnen U16 bis Platz 150
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 43 U16 Schroeder Svava 20751085 TC Sandanger e.V.
2 148 U14 Struck Laura 20800965 TC Sandanger e.V.

Juniorinnen U14 bis Platz 150
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 58 U14 Leider Zoé 20950115 TV Osterburg 1905 e.V.
2 120 U14 Sandrock Stella 21051368 1. TC Magdeburg e.V.

Juniorinnen U12 bis Platz 150
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 25 U12 Vandlik Melissa 21100745 Hallescher TC Peißnitz e.V.

Junioren U18 bis Platz 150

Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein
Aktuell befindet sich kein Spieler des TSA unter den Top 150 der Deutschen Rangliste!

Junioren U16 bis Platz 150
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 83 U16 von Fabeck Ludwig 10750811 MTC Germania 1926 e.V.

Junioren U14 bis Platz 150

Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein
1 18 U14 Konstantinov Aleksander 10902102 Hallescher TC Peißnitz e.V.

Junioren U12 bis Platz 150
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 32 U12 Dropp Finjas Leon 11151266 TC Rot-Weiß Halberstadt
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TSA-Verbandsranglisten Junioren
Gültig von: 01.10.2022 - 31.12.2022

Gesamtrangliste Jugend U18 - U12

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 257 938 83 U16 von Fabeck Ludwig 10750811 MTC Germania 1926 432,00
2 267 959 U18 Eckert Patrick Sebastian 10600002 TC Wernigerode 418,50
3 350 1162 U18 Hesse Jonas 10550031 Biederitzer TC 334,00
4 775 2345 18 U14 Konstantinov Aleksander 10902102 Hallescher TC Peißnitz 332,00
5 1028 3208 U16 Struck Luis 10821238 TC Sandanger 141,00
6 1282 4352 32 U12 Dropp Finjas Leon 11151266 TC Rot-Weiß Halberstadt 89,00
7 1391 5295 U16 Knoche Alexander Walter 10819505 TC Wernigerode 52,00
8 1519 5504 U14 Gentzsch Felix 11084683 1. TC Magdeburg 35,00

Rangliste Junioren U18

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 267 959 169 U18 Eckert Patrick Sebastian 10600002 TC Wernigerode 418,50
2 350 1162 205 U18 Hesse Jonas 10550031 Biederitzer TC 334,00

Rangliste Junioren U16

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 257 938 83 U16 von Fabeck Ludwig 10750811 MTC Germania 1926 432,00
2 1028 3208 321 U16 Struck Luis 10821238 TC Sandanger 141,00
3 1391 5295 485 U16 Knoche Alexander Walter 10819505 TC Wernigerode 52,00

Rangliste Junioren U14

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 775 2345 18 U14 Konstantinov Aleksander 10902102 Hallescher TC Peißnitz 332,00
2 1519 5504 408 U12 Gentzsch Felix 11084683 1. TC Magdeburg 35,00

Rangliste Junioren U12

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 1282 4352 32 U12 Dropp Finjas Leon 11151266 TC Rot-Weiß Halberstadt 89,00

*Rang: TSA = Rang Jugend im TSA; Jugend = Rang Jugend im DTB PR= Protected Ranking
  Gesamt = Rang Gesamt im DTB; AK = Rang Alterklasse im DTB (Rot - Top-150)
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TSA-Verbandsranglisten Juniorinnen
Gültig von: 01.01.2023 - 31.03.2023

Gesamtrangliste Jugend U18 - U12

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 116 333 43 U16 Schroeder Svava 20751085 TC Sandanger 836,00
2 345 775 58 U14 Leider Zoé 20950115 TV Osterburg 05 317,00
3 353 792 148 U16 Struck Laura 20800965 TC Sandanger 306,30
4 396 880 U16 Raspe Anna 20803714 TC Wernigerode 268,00
5 504 1172 120 U14 Sandrock Stella 21051368 1. TC Magdeburg 184,00
6 627 1577 U14 Kraiem Yasmine 21055330 TC Sandanger 126,00
7 642 1628 U14 Bohnensteffen Esther Chioma 21051488 TC Sandanger 121,00
8 706 1871 25 U12 Vandlik Melissa 21100745 Hallescher TC Peißnitz 100,00

Rangliste Juniorinnen U18

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

Aktuell befindet sich keine Spielerin des TSA in der Deutschen Rangliste!

Rangliste Juniorinnen U16

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 116 333 43 U16 Schroeder Svava 20751085 TC Sandanger 836,00
2 353 792 148 U16 Struck Laura 20800965 TC Sandanger 306,30
3 396 880 166 U16 Raspe Anna 20803714 TC Wernigerode 268,00

Rangliste Juniorinnen U14

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 345 775 58 U14 Leider Zoé 20950115 TV Osterburg 05 317,00
2 504 1172 120 U14 Sandrock Stella 21051368 1. TC Magdeburg 184,00
3 627 1577 170 U14 Kraiem Yasmine 21055330 TC Sandanger 126,00
4 642 1628 175 U14 Bohnensteffen Esther Chioma 21051488 TC Sandanger 121,00

Rangliste Juniorinnen U12

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 706 1871 25 U12 Vandlik Melissa 21100745 Hallescher TC Peißnitz 100,00

*Rang: TSA = Rang Jugend im TSA; Jugend = Rang Jugend im DTB *PR= Protected Ranking
  Gesamt = Rang Gesamt im DTB; AK = Rang Alterklasse im DTB (Top-150)
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